
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 26. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 29. 4. 2021 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Gult, J. Diviš, M. Dufka, P. Királová, I. Kubečková,  

                R. Mihulková, T. Němec, J. Suchý 

Omluveni: / 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/459/2021 

 
 

Program: 

 

  1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2020. 

  2. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2020.  

  3. Projednání rozpočtového opatření.  

  4. Různé. 

a) Projednání snížení poplatku za odpady - podnikatelé.  

b) Žádost o dar žadatele SDH Radvanice. 

c) Diskuse 

  5. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku obce Radvanice za rok 2020. 

Schválením účetní závěrky se rozumí také schválení výsledků hospodaření účetní jednotky. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

2.  Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje závěrečný účet obce Radvanice za rok 2020 a 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce Radvanice, a to bez výhrad. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

3. Projednání rozpočtového opatření č. 3/2021. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021, kde příjmy včetně 

financování a výdaje zvyšují o 38.040 Kč.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

4. Různé: 

 

a) Projednání snížení poplatku za odpady - podnikatelé. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje pro rok 2021 snížení smluvní částky za odpady o 

50% ročního poplatku pro ty podnikatele a živnostníky, kteří jsou smluvně zapojeni do 

systému obce Radvanice, jejich provozovna byla v souvislosti s nouzovým stavem uzavřena 

alespoň 3 měsíce z důvodu vládou vyhlášeného nouzového stavu a zároveň si podají žádost o 

snížení tohoto poplatku nejpozději do 31. 5. 2021. Snížení poplatku za odpady je chápáno 

jako vstřícný krok v trvající krizové situaci a zároveň jako podpora podnikání v obci.  

(Hlasování: 9 pro) 



b) Žádost o dar na akci „Soutěžní stezka pro děti“ – žadatel SDH Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

SDH Radvanice z.s. ve výši 4.500 Kč jako finanční podporu při akci „Soutěžní stezka pro 

děti“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

c) Diskuse. 

Diskuse je součástí vlastního zápisu. 

 

5. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- plánovaná výměna oken na hasičské zbrojnici proběhne od 10.5.2021, výstavba 

přístřešku s příspěvkem obce 20.000 Kč, 

- informace o průběhu akce na hydroizolaci č.p. 175,  

- žádost o dotaci na hrob rudoarmějců, doplnění požadovaných dokladů, 

- probíhá oprava komunikace středisko – zahrádky – Slavětín, řešení záložní 

komunikace pro vstup do obce, 

- proběhne II. etapa opravy komunikace H. Radvanice penetrací,   

- poptání cenových nabídek na opravu mostku ve Slavětín k č.p. 210, 

- v hale bývalé ČDV probíhá dokončování drobných úprav vedoucích ke změně užívání, 

- sepsána smlouva se zástupcem Farmy Odolov na sekání bývalé haldy, totožné 

s loňským rokem, 

- firma EAP projekty nabídla zajištění výběrového řízení, podání žádosti o uvolnění 

dotace a další kroky v souvislosti s dotací na veřejné osvětlení, 

- bude proveden servis a oprava protipovodňového systému (rozhlasu) firmou 

Empemont,   

- budou nahlášeni členové JSDH pro možnost přednostního očkování proti Covid-19, 

- účetní obce, nástup na mateřskou dovolenou. 

 

 

UKONČENÍ  

 

Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 27. 5. 2021 od 18:00 hod. 

  

V Radvanicích dne 5. 5. 2021                                                                                                                            

        

 

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

Ověřili: 

 

Mgr. Petra Királová 

 

 

Renata Mihulková 


